CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 158/2022

A vereadora, Neuza Ribeiro no

uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, juntamente

com o Setor competente dentro das possibilidades legais,

realizar a manutenção dos postes de iluminação da Praça no

Distrito de Esmeralda.

JUSTIFICATIVA: A Praça do Distrito de Esmeralda  está

necessitando manutenção dos postes, que se encontram apagados,

visando a melhoria do ambiente que se encontra no escuro,

ocasionando a falta de segurança, entre outros. Esta vereadora

recebeu reclamações de moradores daquela localidade,

solicitando  estes reparos para que possam usufruir com seus

filhos.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 08 de agosto de 2022.

Neuza Ribeiro

Vereadora